per una durata complessiva pari a 33 ore (n°11 ore per docente); 

o attività b) Attività tecnica del gruppo di lavoro per il multilinguismo; 2 ore di attività funzionali all’insegnamento 

per una durata complessiva pari a 2 ore;  

e un importo totale per un importo pari a: 

o Attività a) € 1.122,57 (Euro millecentoventidue/57) 

o Attività b) € 76,56 (Euro settantasei/56) 

importi intesi al lordo di ogni altro onere [lordo stato ovvero lordo dipendente e oneri riflessi]. Nello specifico, l’incarico 

da attribuire prevede l’espletamento di attività tecnica da parte del gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio;